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辞退

辞退
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3
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阿久根建設株式会社

野村建設工業株式会社

大川建設株式会社

株式会社前田組

大成ジオテック株式会社　鹿児島支店

株式会社パスコ　鹿児島支店

東亜建設技術株式会社　鹿児島支社

朝日航洋株式会社　鹿児島支店

有限会社阿久根緑化センター

有限会社牟田建設

入      札      結      果      表

事 業 名 阿久根市水道施設設備台帳作成業務委託

場  所 阿久根市内一円 開 札 年 月 日 令和3年5月28日

予定価格 7,975,000円 当初契約額 7,678,000円

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

7,250,000円
契約希望金額の

110分の100の価格
6,980,000円

国際航業株式会社　鹿児島支店 6,980,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

7,500,000円

7,800,000円

9,600,000円

8,270,000円

玉野総合コンサルタント株式会社　鹿児島事務所 辞退

アジア航測株式会社　鹿児島営業所 辞退

入      札      結      果      表

事 業 名 令和３年度　道路維持修繕事業　国道春畑線　道路改修工事

場  所 阿久根市西目地内 開 札 年 月 日 令和3年5月28日

予定価格 6,736,400円 当初契約額 6,655,000円

上記価格の
110分の100の価格

6,124,000円
契約希望金額の

110分の100の価格
6,050,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

6,120,000円

6,050,000円

6,120,000円

6,090,000円

6,120,000円

6,120,000円


